
		
		
			

			
				
					
						
							
						
					
				

				
					
																		
	

		
		
			+7 495 742 61 45		
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			info@asptgroup.ru		

	

						

				

			

			
				
					
						
							Оставьте телефон для связи

							Оставьте контактный телефон для связи, наши менеджеры перезвонят в ближайшее время

							
								
							

							Жду звонка
							 Нажимая кнопку «Жду звонка», вы соглашаетесь с пользовательским соглашением и онакомились с политикой конфиденциальности
							

						

						 Или позвоните нам по 
 телефону в Москве: +7 495 742 61 45
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Application for EN получено заключение госниир на готв genius 1230 (фк-5-1-12)


    
        Your name:

        
    
    
        Email:

        
    
    
        Telephone:

        
    
    
        Message(not necessary):

        
    
    
        Leave a request for a calculation 
        
    







			

			
			    
			        Спасибо за Ваше сообщение.

			        Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

			        Хорошо, жду звонка
			    

			    
			        Или позвоните нам по телефону в Москве: +7 495 742 61 45
			    

			

		

		



		
		
			
			
			    


 














Заявка на расчет установки МПЖУ «Вулкан»


    
        Ваше имя:

        
    
    
        Электронная почта:

        
    
    
        Телефон:

        
    
    
        Сообщение (необязательно):

        
    
    
        Оставить заявку на расчет 
        
    







			

			
			    
			        Спасибо за Ваше сообщение.

			        Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

			        Хорошо, жду звонка
			    

			    
			        Или позвоните нам по телефону в Москве: +7 495 742 61 45
			    

			

		

		



		
		
			
			
			    


 














Fire extinguishing installation calculation


    
        Your name:

        
    
    
        Email:

        
    
    
        Telephone:

        
    
    
        Message (optional):

        
    
    
        Leave a request for payment 
        
    







			

			
			    
			        Спасибо за Ваше сообщение.

			        Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

			        Хорошо, жду звонка
			    

			    
			        Или позвоните нам по телефону в Москве: +7 495 742 61 45
			    

			

		

		

		
		
			
			
			    


 














Application for the calculation of the TRV modules «Baikal»


    
        Your name:

        
    
    
        Email:

        
    
    
        Telephone:

        
    
    
        Message (not necessary):

        
    
    
        Оставить заявку на расчет 
        
    







			

			
			    
			        Спасибо за Ваше сообщение.

			        Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

			        Хорошо, жду звонка
			    

			    
			        Или позвоните нам по телефону в Москве: +7 495 742 61 45
			    

			

		

		

		
		
			
			
			    


 














Заявка на производство1


    
        Ваше имя:

        
    
    
        Электронная почта:

        
    
    
        Телефон:

        
    
    
        Сообщение (необязательно):

        
    
    
        Оставить заявку на расчет 
        
    







			

			
			    
			        Спасибо за Ваше сообщение.

			        Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

			        Хорошо, жду звонка
			    

			    
			        Или позвоните нам по телефону в Москве: +7 495 742 61 45
			    

			

		

		















		
			
			


 















    
        Leave your phone for communication

        
            Leave a contact phone number for communication, our managers will call you back shortly

            
                
                Waiting for a call
            

             By clicking the "Waiting for a call" button, you agree to the user agreement and agree with the privacy policy
            

        

    

    
        Or call us on the phone in Moscow: +7 495 742 61 45
    




    
        Thank! We will contact you shortly

        Ok, I'm waiting for a call
    

    
        Or call us on the phone in Moscow: +7 495 742 61 45
    








		



		
			
			
				
        			Спасибо за Ваше сообщение.

        			Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

        		

        		
		    	    Или позвоните нам по телефону в Москве: +7 495 742 61 45
			    

			

		



		
		
			
		
			


	
		Предлагаемый вариант комплекта оборудования системы газового пожаротушения производства АСПТ Спецавтоматика.

		
			Ответьте на 15 вопросов и узнайте приблизительную стоимость установки
		

		
			

			

			

			

			
		

	

	
		
			

				
					
						Тип ГОТВ

						
Хладон 125
Хладон 227еа
Хладон 318Ц
Novec 1230
СО2 (Двуокись углерода)
Не знаю, нет предпочтений, на ваш выбор


					

					
						Тип помещения

						
Серверная
Операторная
ЦОД
ИБП, Аккумуляторная
ГРЩ
Дизель-генератор
Архив
Склад (картон, дерево, бумага)
Склад ГСМ
Окрасочно-сушильная камера
Хранилища ценностей (без доступа пожарных)


					

					
						Площадь помещения, м²

						
					

					
						Высота помещения, м

						
					

				

			



			

				

					
						Фальшпол, м

						
Нет
Да


					


					
						Фальшпотолок, м

						
Нет
Да


					


					
						Площадь постоянно открытых проемов, м²

						
					


					
						Расположение проемов

						
Верх. зона ((0,8-1,0)*Н) и Нижн. зона ((0-0,2)*Н), или равномерно на полу и потолке
Верхняя зона ((0,8-1,0)*Н)
Нижняя зона ((0-0,2)*Н)
По всей высоте равномерно


					


				

			

			
				

					
						Высота над уровнем моря, м

						
От 0 до 1000
Более 1000 до 1500
Более 1500 до 2000
Более 2000 до 2500
Более 2500 до 3000
Более 3000 до 3500
Более 3500 до 4000
Более 4000 до 4500
Более 4500


					


					
						Резервный запас модулей

						
Нет
Да


					


					
						Расположение модулей

						
внутри помещения
снаружи помещения рядом
снаружи помещения на удалении более 10 метров


					


					
						Пребывание людей

						
до 50 человек
50 и более человек


					


				

			

			
				

					
						Минимальная температура в помещении, ˚C

						
5
10
15
20
25
30
35


					


					
						Тип модуля

						
МПХ 65-*-33
МПХ 65-*-50
МПХ 55-*-50


					


					
						Объём модуля, л

						
50
60
80
100
120


					


				



			


			


			
				Вспомогающие селекты ▼

				
					Тип модуля хладон

					
МПХ 65-*-33
МПХ 65-*-50
МПХ 55-*-50


					

					Тип модуля CO2

					
МПДУ 150-*-12
Вулкан


					

					

					Объём модуля МПХ 65-*-33 Novec

					
20
40
50
60
80


					

					Объём модуля МПХ 65-*-33

					
20
40
50
60
80
100
120


					

					Объём модуля МПХ 65-*-50

					
50
60
80
100
120


					

					Объём модуля МПХ 55-*-50

					
150
180


					

					

					Объём модуля МПДУ 150-*-12

					
60
80
100


					

					Вулкан

					
3000
5000
10000
16000
25000
28000
30000


				

			

		

		
			
      
        
          
        
      
     Назад
		
		
			Далее 
      
        
          
        
      
    
		
		
			Получить рассчет
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Получить расчет на email

	

		

		

		

		
		
			
				
				
				
					
					
					
				
			
		



		

Оставить заявку
	

	
		Спасибо за Ваше сообщение.

		Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

	








				

				
				
					Спасибо! Мы свяжемся с вами в ближайшее время

					Новый рачсчёт
				

			

			
				
				 Даю согласие на обработку персональных данных
			

		

	



		
				
			
		
			


	
		Предлагаемый вариант комплекта оборудования системы газового пожаротушения производства АСПТ Спецавтоматика.

		
			Ответьте на 15 вопросов и узнайте приблизительную стоимость установки
		

		
			

			

			

			

			
		

	

	
		
			

				
					
						Тип ГОТВ

						
Хладон 125
Хладон 227еа
Хладон 318Ц
Novec 1230
СО2 (Двуокись углерода)
Не знаю, нет предпочтений, на ваш выбор


					

					
						Тип помещения

						
Серверная
Операторная
ЦОД
ИБП, Аккумуляторная
ГРЩ
Дизель-генератор
Архив
Склад (картон, дерево, бумага)
Склад ГСМ
Окрасочно-сушильная камера
Хранилища ценностей (без доступа пожарных)


					

					
						Площадь помещения, м²

						
					

					
						Высота помещения, м

						
					

				

			



			

				

					
						Фальшпол, м

						
Нет
Да


					


					
						Фальшпотолок, м

						
Нет
Да


					


					
						Площадь постоянно открытых проемов, м²

						
					


					
						Расположение проемов

						
Верх. зона ((0,8-1,0)*Н) и Нижн. зона ((0-0,2)*Н), или равномерно на полу и потолке
Верхняя зона ((0,8-1,0)*Н)
Нижняя зона ((0-0,2)*Н)
По всей высоте равномерно


					


				

			

			
				

					
						Высота над уровнем моря, м

						
От 0 до 1000
Более 1000 до 1500
Более 1500 до 2000
Более 2000 до 2500
Более 2500 до 3000
Более 3000 до 3500
Более 3500 до 4000
Более 4000 до 4500
Более 4500


					


					
						Резервный запас модулей

						
Нет
Да


					


					
						Расположение модулей

						
внутри помещения
снаружи помещения рядом
снаружи помещения на удалении более 10 метров


					


					
						Пребывание людей

						
до 50 человек
50 и более человек


					


				

			

			
				

					
						Минимальная температура в помещении, ˚C

						
5
10
15
20
25
30
35


					


					
						Тип модуля

						
МПХ 65-*-33
МПХ 65-*-50
МПХ 55-*-50


					


					
						Объём модуля, л

						
50
60
80
100
120


					


				



			


			


			
				Вспомогающие селекты ▼

				
					Тип модуля хладон

					
МПХ 65-*-33
МПХ 65-*-50
МПХ 55-*-50


					

					Тип модуля CO2

					
МПДУ 150-*-12
Вулкан


					

					

					Объём модуля МПХ 65-*-33 Novec

					
20
40
50
60
80


					

					Объём модуля МПХ 65-*-33

					
20
40
50
60
80
100
120


					

					Объём модуля МПХ 65-*-50

					
50
60
80
100
120


					

					Объём модуля МПХ 55-*-50

					
150
180


					

					

					Объём модуля МПДУ 150-*-12

					
60
80
100


					

					Вулкан

					
3000
5000
10000
16000
25000
28000
30000


				

			

		

		
			
      
        
          
        
      
     Назад
		
		
			Далее 
      
        
          
        
      
    
		
		
			Получить рассчет
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Получить расчет на email

	

		

		

		

		
		
			
				
				
				
					
					
					
				
			
		



		

Оставить заявку
	

	
		Спасибо за Ваше сообщение.

		Оно успешно отправлено. 
 Наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.

	








				

				
				
					Спасибо! Мы свяжемся с вами в ближайшее время

					Новый рачсчёт
				

			

			
				
				 Даю согласие на обработку персональных данных
			

		

	

		























		


[image: ]




	